
  číslo smlouvy objednatele: 475-2015-525203/2 
  číslo smlouvy zhotovitele: 109-2756-15 

 

 
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bzová, Krhov  

uzavřené dne 1. 7. 2015 

mezi smluvními stranami 

dále jen „objednatel“ 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

 

Realizující pobočka: Pobočka Uherské Hradiště 

Sídlo pobočky: x x x x x x x x x x 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ41601483 

ID DS: 784cctd 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

Společnost zapsaná v obchod. rejstříku 
vedeném: 

KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 

 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 1. 7. 2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu „Komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Bzová u Uherského Brodu“ a návrhu „Komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Krhov u Bojkovic“ (dále jen „KoPÚ“) (dále jen „smlouva“).  Dne 27. 1. 2017 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 1 z důvodu upřesnění požadavků na zpracování PSZ pro k.ú. Bzová u Uherského 
Brodu a pro k.ú. Krhov u Bojkovic. 

2. Z důvodu komplikací při zpracování návrhu nového uspořádání pozemků v k.ú. Krhov u Bojkovic, 
kdy v daném k.ú. není dostatečná výměra pozemků potřebná pro základní prvky PSZ, a v současné 
době probíhá jednání s vlastníky o možném výkupu pozemků, dochází k posunu termínu plnění 
díla. 

3.  S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla. 

 

I. 

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností pro k.ú. Krhov u Bojkovic, který je nedílnou součástí 
smlouvy, se u níže uvedené dílčí části upravuje takto: 

3.2.2.   Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

Termín ukončení: 31. 8. 2018 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 1. 7. 2015 zůstávají v platnosti beze změn. 

III. 

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení dodatku a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení dodatku. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
Ve Zlíně dne 30. 1. 2018 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka 

 

 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Mgr. Ing. Zdeněk Střítecký 
jednatel 

 


